
 

 

BZP. 271.1.5.2023          

    Kościan, dnia 31.03.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 
przebudowę ul. Bocznej w Kościanie w ramach realizacji zadania: „Przebudowa ul. 
Św. Ducha, ul. Moniuszki oraz ul. Bocznej w Kościanie”. 
 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 31.03.2023 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej  

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta  (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
( 60 %) 

 

 

Okres 

gwarancji 

na roboty 

budowlane 

( 40%) 
1.  STRABAG SP. Z O.O. UL. PARZNIEWSKA 10,  

05-800 PRUSZKÓW REGON 010676681 

 

5.693.914,52 zł  
72 

2.  INFRAKOM Kościan sp. z o.o. 
spółka komandytowo-akcyjna ul. 
Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 
Kościan 
Regon 361837391 

 
5.084.793,96 zł 

 
72 

3.  NODO sp. z o.o. ul. Gronowska 46, 
64-100 Leszno, regon 366726503 

 
4.531.078,80 zł 

 
72 

4.  Przedsiębiorstwo Drogowe „DROMAR 
BIS” Marcin Marszałek Nowa Wieś ul. 
Powstańców Wlkp. 41, 64-234 Przemęt, 
regon 300528708 

 
4.600.000,00 zł 

 
72 

5.  PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 
Regon 385301230 

 
5.137.047,99 zł 

 
72 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę –  4.937.493,00  zł. 

 


		2023-03-31T10:38:39+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




